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Akıllı ve güvenli iç organizasyon 

Malzeme çekmece sistemi SmarTray 

 

Hettich tarafından geliştirilen, SmarTray modüler ve kompakt 

organizasyon sistemi, masa plakasının altına ve her türlü 

dolabın içine entegre edilebilir. SmarTray sisteminin çelik 

malzemeden imal edilmiş kilitlenebilir sürümü, değerli ve 

kişisel eşyaları saklamak için idealdir. SmarTray plastik 

sürümü ise, kolayca ulaşmak istediğiniz eşyaları 

saklayacağınız faydalı bir üründür.  

 

SmarTray, kaliteli malzeme ve işçilik özellikleri ile ön plana çıkar, 

ayrıca sistemde bulunan Push to open (Bas/Aç) veya Silent 

System frenli kendinden çekme fonksiyonları da konfor artırıcı 

özelliklerdir. Gövde renkleri ve yükseklikleri ile çelik veya plastik 

malzeme gibi çok sayıda tasarım seçenekleri de, çok yönlü 

kullanım olanağı sunar. Yer gereksinimi az, katma değeri de o 

derece büyüktür. 

 

SmarTray çelik 

SmarTray çelik sürümü, masa plakasının altına veya dolap içine 

entegre edilebilir. SmarTray çelik sürümü modern beyaz veya lüks 

antrasit renklerde, 50 mm veya 75 mm yükseklikte, kasetli veya 

kasetsiz olarak mevcuttur. Silent System donanımlı tam açılım 

Quadro sayesinde malzeme saklama çekmecesi tümüyle dışarı 

çekilebilir ve böylece Notebook gibi büyük ebatlı eşyaları da içinde 

saklayabilir. SmarTray sistemindeki kablo delikleri sayesinde, 

elektronik aygıtlar güvenle şarj edilebilir.  
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SmarTray plastik 

Yüksek kaliteli plastikten yapılmış malzeme çekmecesi beyaz, 

siyah ve Alüminyum görünümlü üç değişik gövde rengi ile 40 mm 

ve 60 mm yüksekliklerde mevcuttur. Quadro kısmi açılım raylar, 

kapalı tutma fonksiyonu ve ayrıca Silent System veya Push to 

open sürümleri ile temin edilebilir.  

 

 

Aşağıdaki görselleri, www.hettich.com adresinden indirebilirsiniz: 

 

 

 

 

 
Çok sayıda eşyanın saklanması 
gerektiğinde, birden fazla SmarTray 
çekmecesi üst üste monte edilebilir. 
Burada plastik sürümü gösterilmiştir. 
Fotoğraf: Hettich 

 
 
SmarTray her yazı masasının altına uyar. 
Çok pratik: Elektrikli cihazların güvenle 
şarj edilmesi için havalandırma ve kablo 
delikleri. Fotoğraf: Hettich 

 
 
 
SmarTray çelik sürümü ile ilaçlar banyoda 
güvenle saklanır, burada kaset sürümü 
gösterilmiştir. Fotoğraf: Hettich 


